

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Linhares

Câmara Municipal de Linhares

Pregão Eletrônico - 000008/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACENDEDOR DE FOGAO - MANUAL Acendedor para fogao a gas, produzido em metal, com revestimento em plastico, sistema de click, nao deve produzir chama, apenas faísca de acendimento, comprimento de aproximadamente 22cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	20/04/2025 - 12:02:54	NAXOS	NAXOS	10	R\$17,78	R\$ 177,80	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	LUME	10	R\$7,92	R\$ 79,20	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	22/04/2025 - 17:06:01	LUME	LUME	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	LUME	LUME	10	R\$17,78	R\$ 177,80	Sim

0002 - ACUCAR CRISTAL - 5KG Acucar; Tipo: cristal; Pacote de 5Kg; Produzido a partir do caldo da cana-de-acucar; Validade minima, na data da entrega: 12 meses; Forma de acondicionamento: fardo com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote de 5Kg; Marca referencia: ALCON, PAINEIRAS, GUARANI OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROSSI ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	21.437.902/0001-60	22/04/2025 - 16:08:08	UND	ALCON	24	R\$26,04	R\$ 624,96	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PCT	PAINEIRAS	24	R\$21,56	R\$ 517,44	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	ALCON	ALCON	24	R\$26,04	R\$ 624,96	Sim

0003 - ALCOOL LIQUIDO - 46°INPM; 1L Alcool etílico hidratado; Concentracao: 46°INPM; Frasco de 1 litro; Tipo: liquido; Validade minima, na data da entrega: 12 meses; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 1L; Marca referencia: FLOPS, COPERALCOOL, AUDAX FACILITA, SAFRA SANTA FRANCISCA OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO	44.261.464/0001-27	21/04/2025 - 14:01:25	LINEX	LINEX	112	R\$13,04	R\$ 1.460,48	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	FR	AUDAX	112	R\$5,83	R\$ 652,96	Sim



N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	22/04/2025 - 17:13:27	AUDAX	AUDAX	112	R\$12,00	R\$ 1.344,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	SAFRA	SAFRA	112	R\$13,04	R\$ 1.460,48	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:22:18	START	START	112	R\$13,04	R\$ 1.460,48	Sim
ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	45.149.907/0001-55	23/04/2025 - 07:54:04	1lt	audax	112	R\$13,04	R\$ 1.460,48	Sim

0004 - BORRIFADOR / PULVERIZADOR PLASTICO MANUAL - 300ML Borrifador ou pulverizador de liquidos, de acionamento manual; Capacidade de armazenamento: 300mL; Material: plastico resistente e leve ; Estrutura: valvula tipo gatilho multiuso spray, stream e fechamento, com pescador longo, que atinge o fundo do frasco; Cor: frasco transparente cristal; Forma de acondicionamento: embalado; Unidade de fornecimento: 01(um) borrifador de 300mL; Marca referencia: -----.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	GIFOR	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	GIFOR	GIFOR	30	R\$14,69	R\$ 440,70	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:22:54	MASTER	MASTER	30	R\$14,69	R\$ 440,70	Sim

0005 - CANECA DE ALUMINIO 1L Caneca de Aluminio Fabricado em chapa de aluminio, formato cilindrico, alca lateral de chapa de aluminio, fundo reto, capacidade 1000ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	MSR	5	R\$19,80	R\$ 99,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	ARARRY	ARARRY	5	R\$25,04	R\$ 125,20	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:23:29	VILLARES	VILLARES	5	R\$25,04	R\$ 125,20	Sim

0006 - COADOR DE PANO PARA CAFE Coador de pano para cafe, com cabo isolado; Material: flanela branca 100% algodao; Diametro: entre 15cm e 17cm; Profundidade: 25cm, aproximadamente. Forma de acondicionamento: embalagem plastica; Unidade de fornecimento: 01(um) coador; Marca referencia: -----.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	ROUXINOL	10	R\$3,63	R\$ 36,30	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	22/04/2025 - 17:14:15	ZEBINA	ZEBINA	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	ZABINA	ZABINA	10	R\$10,15	R\$ 101,50	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:23:59	TRIUTIL	TRIUTIL	10	R\$10,15	R\$ 101,50	Sim

0007 - COLHER INOX P/ MESA COLHER INOX P/ MESA Colher de mesa; material: aco inox, tipo para sopa. Dimensoes aproximadas: (CxL) 19cmx0,1cm. Unidade de fornecimento: 01 (um) unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	MIMO	24	R\$8,36	R\$ 200,64	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	22/04/2025 - 17:14:53	BRINOX	BRINOX	24	R\$7,50	R\$ 180,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24	R\$8,93	R\$ 214,32	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:25:58	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	24	R\$8,93	R\$ 214,32	Sim

0008 - CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS ANTIADERENTE Conjunto de frigideiras antiaderente; contendo 3 pecas; tamanhos nO 18,20 e 22 material: aluminio; Revestimento interno e externo em Antiaderente; cabo em material antitermico; Marca Referencia: TRAMONTINA, PANELUX OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	PANELUX	PANELUX	3	R\$120,08	R\$ 360,24	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:28:34	VILLARES	VILLARES	3	R\$120,08	R\$ 360,24	Sim



0009 - COPO DE VIDRO - 400ML Copo liso e transparente; Material: vidro; Capacidade: 400mL; Tipo: Long Drink; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(um) copo de 400mL; Marca referencia: -----.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	NADIR	NADIR	24	R\$12,49	R\$ 299,76	Sim

0010 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - 360ML/240G Desodorizador de ambiente; Frasco de 360mL/240g; Modelo/tipo: aerosol, de acionamento manual; Fragrancia: diversas, exceto jasmin; Validade minima, na data da entrega: 12 meses; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 360mL/240g; Marca referencia: ULTRA FRESH, GLADE OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	LAT	LEV&UZE	30	R\$8,14	R\$ 244,20	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	PURO AR	PURO AR	30	R\$15,88	R\$ 476,40	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:30:09	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	30	R\$15,88	R\$ 476,40	Sim

0011 - DISPENSER PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL 200ML DISPENSER PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL 200MLDispenser ou porta copos, com dispositivo ou sistema de acionamento por botao, que dispensa um copo por vez; Estrutura: base e tampa, com tubo confeccionado em PVC rigido ou semirrigido, sem emendas; Cor: branco e transparente; Capacidade: tubo comporta ate 100 copos (compativel para copos de 150mL a 200mL); Forma de acondicionamento: caixa; Unidade de fornecimento: 01(um) dispenser; Marca referencia: MULTICOPO OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	MULTICOPO	12	R\$44,00	R\$ 528,00	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	22/04/2025 - 17:15:57	GOEDERT	GOEDERT	12	R\$53,20	R\$ 638,40	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	MULTICOPO	MULTICOPO	12	R\$53,24	R\$ 638,88	Sim
PENTAMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	31.351.099/0001-08	22/04/2025 - 19:40:10	Dispenser	Fortcom	12	R\$53,24	R\$ 638,88	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:30:48	NOBRE	NOBRE	12	R\$53,24	R\$ 638,88	Sim

0012 - DISPENSER SABONETE LIQUIDO Cor Branca ou Transparente, Fabricado Em Termoplastico De Alta Resistencia, Valvula Para Acionamento PUMP. Unidade de fornecimento: 01(um) frasco de aproximadamente 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	JSN	20	R\$13,20	R\$ 264,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	PLASTIN	PLASTIN	20	R\$34,47	R\$ 689,40	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:31:29	NOBRE	NOBRE	20	R\$34,47	R\$ 689,40	Sim

0013 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA - 110 X 74 X 20MM Esponja multiuso para limpeza; Esponja dupla face: abrasiva e delicada; Dimensoes minimas: 110 x 74 x 20mm; Validade: indeterminada; Forma de acondicionamento: caixa ou fardo, com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(uma) esponja; Marca referencia: BOM BRIL, 3M SCOTCH-BRITE, BETTANIN ESFRE BOM OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	22/04/2025 - 16:56:50	UNID	BETTANIN	100	R\$0,99	R\$ 99,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	ALKIN	ALKIN	100	R\$3,43	R\$ 343,00	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	22/04/2025 - 21:34:20	SCOTCH BRITE	SCOTCH BRITE	100	R\$3,43	R\$ 343,00	Sim

0014 - FACA INOX P/ MESA SERRILHADA Faca De Mesa Serrilhada, material: Aco Inox. Dimensoes aproximadas:(CxX)21,5cmx0,3cm. Unidade de fornecimento: 01 (um) unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	22/04/2025 - 18:28:15	YAGZI	YAGZI	24	R\$6,94	R\$ 166,56	Sim



HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:36:21	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	24	R\$6,94	R\$ 166,56	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	------------	------------	----	---------	------------	-----

0015 - FLANELA PARA LIMPEZA - BRANCA; 38 x 58CM Pano pequeno multiuso, para limpeza; Cor: branca; Dimensoes: 38cm x 58cm; Composicao: 100% algodao; Forma de acondicionamento: embalada ou em fardos; Unidade de fornecimento: 01(uma) flanela 38 x 58cm; Marca referencia: INTETIL OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	LIMPOTEX	30	R\$1,76	R\$ 52,80	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001- 76	22/04/2025 - 17:17:51	INTETIL	INTETIL	30	R\$3,10	R\$ 93,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	INTETIL	INTETIL	30	R\$3,45	R\$ 103,50	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:39:59	INTETIL	INTETIL	30	R\$3,45	R\$ 103,50	Sim

0016 - GARFO INOX P/ MESA Garfo De Mesa; material: Aco Inox. Dimensoes aproximadas:(CxX) 20cmx0,3cm. Unidade de fornecimento: 01 (um) unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24	R\$6,24	R\$ 149,76	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:41:36	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	24	R\$6,24	R\$ 149,76	Sim

0017 - GARRAFA TERMICA - INOX; 1,8L Garrafa termica para bebidas quentes, com qualidade de vedacao e na conservacao da temperatura da bebida; Capacidade: 1,8 litro; Estrutura: ampola de vidro, revestimento externo em inox e com alca; Cor: inox e preta; Sistema de servir: acionamento por pressao, no topo da garrafa; Forma de acondicionamento: caixa; Unidade de fornecimento: 01(uma) garrafa termica; Marca referencia: TERMOLAR OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO	44.261.464/0001- 27	19/04/2025 - 16:27:30	INVICTA	INVICTA	8	R\$119,14	R\$ 953,12	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	TERMOLAR	8	R\$95,70	R\$ 765,60	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001- 76	22/04/2025 - 17:18:32	INVICTA	INVICTA	8	R\$115,00	R\$ 920,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	SOPRANO	SOPRANO	8	R\$119,10	R\$ 952,80	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001- 80	22/04/2025 - 21:03:36	Inox	Inox	8	R\$114,00	R\$ 912,00	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:42:07	UNITERMI	UNITERMI	8	R\$119,14	R\$ 953,12	Sim

0018 - GARRAFA TERMICA - INOX; 1L Garrafa termica para bebidas quentes, com qualidade de vedacao e na conservacao da temperatura da bebida; Capacidade: 1,0 litro; Estrutura: ampola de vidro, revestimento externo em inox e com alca; Cor: inox e preta; Sistema de servir: acionamento por pressao, no topo da garrafa; Forma de acondicionamento: caixa; Unidade de fornecimento: 01(uma) garrafa termica; Marca referencia: TERMOLAR, ALADDIN OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO	44.261.464/0001- 27	19/04/2025 - 16:27:46	Aladdin	Aladdin	8	R\$91,13	R\$ 729,04	Sim
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	TERMOLAR	8	R\$90,20	R\$ 721,60	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001- 76	22/04/2025 - 17:22:01	INVICTA	INVICTA	8	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:45:19	INVICTA	INVICTA	8	R\$91,13	R\$ 729,04	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001- 80	22/04/2025 - 21:04:13	Inox	Inox	8	R\$88,60	R\$ 708,80	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:42:47	UNITERMI	UNITERMI	8	R\$91,13	R\$ 729,04	Sim

0019 - ISQUEIRO A GAS DESCARTAVEL TIPO MAXI Isqueiro a gas descartavel tamanho maxi aproximadamente 10g, com selo de aprovacao do INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	BIC	20	R\$5,06	R\$ 101,20	Sim



0020 - LUVAS PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS E QUIMICOS -TAM. P (PAR) Luva de seguranca confeccionada em Borracha natural (latex); comantiderrapante; Punho com virola; Com CA; Tamanho: P; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) par de luvas; Marcareferencia: Mucambo; Sanro/Silver ou similar.

0021 - LUVAS PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS E QUIMICOS- TAMANHO M - (PAR) Luva de segurança confeccionada em Borracha natural (latex); comantiderrapante; Punho com virola; Com CA; Tamanho: M; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) par de luvas; Marcareferencia: Mucambo/Pro 137; Sanro/Silver ou similar.

0022 - LUVA DE BORRACHA MULTIUSO - TAMANHO G Luva multiuso (par de luvas), confeccionada em borracha natural (latex), ideal para o manuseio de produtos de limpeza; Tamanho: G (grande); Comprimento: entre 26cm e 30cm (cano curto); Estrutura externa: antiderrapante na face palmar e nos dedos; Forma de acondicionamento: embalada; Unidade de fornecimento: 1(um) par de luvas; Marca referencia: MUCAMBO PROFISSIONAL OU SIMILAR.

0023 - PANO DE PRATO Pano de prato atalhado para cozinha; medidas aproximadas 45cm x 70cm; material 100% algodao;
 Marca referencia: -----

0024 - PRATO DE VIDRO FUNDO Prato de vidro fundo; Dimensoes aproximadas 22cm (D) x 3,5cm (A); Cor: Transparente, Formato: redondo; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variavel. Marca referencia: DURALEX.



HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:48:14	DURALEX	DURALEX	40	R\$13,75	R\$ 550,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

0025 - VASSOURA DE PIACAÇA COM CABO Vassoura de piacaça, com cabo; Numeracao: NO 5; Material: estrutura em madeira e cerdas 100% piacaça; Cabo sem revestimento; Dimensoes: cabo longo: 120cm, largura do suporte da base: 15cm, aproximadamente, e cerdas de 15cm, aproximadamente. Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) vassoura de piacaça; Marca referencia: FLOR DO LAR OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	UNID	RAIO DE SOL	20	R\$18,70	R\$ 374,00	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	FLOR DO LAR	FLOR DO LAR	20	R\$22,40	R\$ 448,00	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:48:49	PROLAR	PROLAR	20	R\$22,45	R\$ 449,00	Sim

0026 - XICARA DE VIDRO C/ PIRES 246ml Xicara de vidro (transparente) com pires capacidade aproximada de 246ml (cha).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	ASTRAL	12	R\$9,90	R\$ 118,80	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	ASTRAL	ASTRAL	12	R\$16,62	R\$ 199,44	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:51:15	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	12	R\$16,62	R\$ 199,44	Sim

0027 - XICARA DE VIDRO C/PIRES 80ml Xicara de vidro (transparente) c/ pires capacidade aproximada de 80ml. (café)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001- 77	22/04/2025 - 16:56:50	PÇ	ASTRAL	24	R\$7,70	R\$ 184,80	Sim
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001- 04	22/04/2025 - 18:28:15	ASTRAL	ASTRAL	24	R\$9,74	R\$ 233,76	Sim
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001- 54	22/04/2025 - 21:51:54	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	24	R\$9,74	R\$ 233,76	Sim

Critérios de desempate do processo

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
-------------	----------------------



Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ROSSI ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	60 dias
ROSSI ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	21.437.902/0001-60	60 dias
PENTAMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	31.351.099/0001-08	60 dias
ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	45.149.907/0001-55	60 dias
MALTA COMERCIO LTDA	45.135.863/0001-04	60 dias
44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO	44.261.464/0001-27	60 dias
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	45.607.332/0001-77	60 dias
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	90 dias
HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.631.430/0001-54	60 dias

Fornecedores divulgados.

DANIEL I. SANT'ANA BOBBIO

Pregoeiro

Alini de Fatima Zuqui Sirtol

Apoic

FRANCIEL CORREIA

Apoic

IZAQUE FONSECA DE OLIVEIRA ALMEIDA

Apoio

Jéssyca Marquez Santos Querendo

Apoio

JOAO PAULO LECCO PESSOTTI

Apoio

THALES CORREIA GOMES

Apoio



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 380039003200310033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **DANIELLI SANT'ANA BOBBIO** em 23/04/2025 13:43

Checksum: **BF627DD54BDD70EA24A83B4E9F00D54F1D5192282ED78283381C24CC7D990B7B**

Assinado eletronicamente por **JESSYCA MARQUEZ SANTOS QUERENDO** em 23/04/2025 13:47

Checksum: **01EDBDFED4F4AC61E9ED5427E9CE34159821A8AB557819EA655C309A8096ADFF**

Assinado eletronicamente por **JOAO PAULO LECCO PESSOTTI** em 23/04/2025 14:12

Checksum: **1DE1BD38728752334263F41E2BCE08935CAC1F092C84FB25C674085BDF9FD7F3**

Assinado eletronicamente por **Francieli Correia** em 23/04/2025 14:51

Checksum: **F811F7648ABA3AB2A7EBBBB2703AF86BDE454011EACF8ECFACAD523D9A1D33CE**

Assinado eletronicamente por **THALES CORREIA GOMES** em 24/04/2025 12:23

Checksum: **6F7AF917C723158EA686D52A99164D10D9B4770B0338E312AF2B5E0ADDF57860**

Assinado eletronicamente por **IZAQUE FONSECA DE OLIVEIRA ALMEIDA** em 24/04/2025 12:50

Checksum: **2F6848473D6EC084B03DB42F0EB240D303753D8BD4D39FD3D92035747FEA6965**

